
                                                                                                                                                         
             Проект 

 

 
 

УКРАЇНА 
НОВОМИРГОРОДСЬКА РАЙОННА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
____________________________________________________________________ 
 

РІШЕННЯ 
 

від   лютого  2014 року        № 
м.Новомиргород 

 
Про стан виконання  
районної програми 
«Освітній округ 2012-2015» 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 17 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
заслухавши інформацію начальника відділу освіти райдержадміністрації Полтавець 
О.О. «Про стан виконання районної програми «Освітній округ 2012-2015», 

  
районна рада 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Інформацію начальника відділу освіти райдержадміністрації Полтавець О.О. 

«Про стан виконання районної програми «Освітній округ 2012-2015» взяти до 
відома. 

2. Відзначити, що протягом 2013 року та січня – лютого 2014 року районною 
державною адміністрацією та органами місцевого самоврядування вжито комплекс 
заходів, спрямованих на забезпечення реалізації завдань районної програми 
«Освітній округ 2012-2015». 

3. Районній державній адміністрації тримати на контролі питання виконання 
заходів програми «Освітній округ 2012-2015». 

4. Рекомендувати органам місцевого самоврядування розглянути на пленарних 
засіданнях місцевої, селещної та сільських радах питання про хід виконання 
районної програми «Освітній округ2012-2015» на відповідних територіях.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради « З питань освіти, культури, роботи ЗМІ, молодіжної політики та 
спорту». 
 
 
Голова районної ради                        М.Чепіжак 


	УКРАЇНА
	КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

